
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про затвердження Положення про Приймальну 

комісію Харківського національного економічного університету імені 

Семена Кузнеця в 2020 році.» 

від 26.12.2019 року, протокол № 5  

 

 

 

Заслухавши інформацію керівника відділу профорієнтації та роботи з 

обдарованими учнями Шиголя Ф.А., Вчена рада університету ухвалила : 

 

Затвердити Положення про Приймальну комісію Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця в 2020 році 

 


